ಕಿದ್ವಾಯ ಸ್ಮಾರಕ ಗಂಥಿ ಸಂಸ್ಥೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತತಾ ಸಂಸ್ಥೆ ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆರ್ಬದ ಸಂಶೋಧನ ಮತ್ತು ಚಿಕಿತ್ತಾ ಕೇಂದ್ರ



KIDWAI MEMORIAL INSTITUTE OF ONCOLOGY

GOVERNMENT OF KARNATAKA AUTONOMOUS INSTITUTION

(REGIONAL CENTRE FOR CANCER RESEARCH & TREATMENT MEMBER OF INTERNATIONAL UNION AGAINST CANCER)

PHONE: 91 - 80 - 26560722 (DIRECTOR)

: 91 - 80 - 26094000

: 91 - 80 - 26560723

No.KCI/EST-2R/166/2018-19

To:

The Director Department of Information and Public Relations, Infantry Road, Bangalore – 560027.

Sir.

Sub:- Regarding Publication of Notification in the News Paper.

With reference to the subject cited above, it is hereby requested to publish the enclosed Notification dated: 30.11.2018 in the Vijayavani and Indian Express (KarnatakeEdition) on01.12.2018.

Kindly send the published five copies of Notification to the Institute for the payment of bills.

Thanking you,

Yours Sincerely,

ಡಾ॥ ಎಂ.ಎಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ,

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 029.

Dr. M.H. Marigowda Road, Bengaluru - 560 029. KARNATAKA, INDIA.

Date:30.11.2018

DIRECTOR. ·

ಕಿದ್ದಾಯಿ ಕ್ಯಾನ್ಫರ್ ಸಂಸ್ಥೆ (ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ) ಡಾ: ಎಮ್.ಹಚ್. ಮರೀಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 0029. ಪ್ಯಾಕ್ಸ್:91-08-26560723 o80-26094000 ದೂ:91-80-26560722 (ನಿರ್ದೇಶಕರು) ದಿನಾಂಕ:30.11.2018

ಸಂಖೈ:ಕೆಸಿಐ/ಇಎಸ್ಟಿ-2ಆರ್/166/2018-19

ಅದಿಸೂಚನೆ

ಕಿದ್ವಾಯಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಸಂಸ್ಥೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಹಿರಿಯ ನಿವಾಸಿ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸಕರ ಗ್ರೂಪ್—ಎ (ಬೋಧಕೇತರ) ವೃಂದದ ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುವ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆ :14.12.2018 ರಂದು ನೋಂದಣಿ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ 10.30 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ :ಸಂದರ್ಶನ-ದಿನಾಂಕ:14.12.2018 ಸಮಯ:ಬೆಳಿಗ್ಗೆ11.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 4.00 ನೇರ ಸಂದರ್ಶನ ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.

ಸ್ಥಳ

:ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕೊಠಡಿ, ಕಿದ್ವಾಯಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ಕ್ರಮ. ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆಗಳ ಹೆಸರು	ಕನಿಷ್ಠ ತಿ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ -	ಹುದ್ದೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ
01.	ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್.ಸಿಹೆಚ್/ಡಿಎನ್ಬಿ 2)ಎಮ್.ಎಸ್.,	ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಅರ್ಥೊ	04
02,	ಶಿರ & ಕುತ್ತಿಗೆ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್.ಎಸ್., 2)ಎಮ್.ಸಿಹೆಚ್ 3)ಎಮ್.ಸಿಹೆಚ್	ಇಎನ್ಟಿ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಶಿರ & ಕುತ್ತಿಗೆ	02
03.	ಕ- ಕಿರಣ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್ಡಿ/ ಡಿಎನ್ಬಿ	ಕ–ಕಿರಣ	01
04.	ಮಕ್ಕಳ ಚಿಕಿತ್ಸಾ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್ಡಿ/ ಡಿಎನ್ಬಿ 2)ಡಿಎಮ್ 3)ಡಿಎಮ್	ಮಕ್ಕಳ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಮಕ್ಕಳ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಚಿಕಿತ್ಸೆ	02
05.	ಸ್ತ್ರೀ ರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್ಡಿ/ಡಿಎನ್ಬಿ 2)ಎಮ್.ಸಿಹೆಚ್ 3)ಎಮ್.ಸಿಹೆಚ್	ಸ್ತ್ರೀ ರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಶಸ್ತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಸ್ತ್ರೀ ರೋಗ ಚಿಕಿತ್ಸೆ	02
06.	ಅರವಳಿಕೆ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್ಡಿ/ ಡಿಎನ್ಬಿ	ಅರವಳಿಕೆ	02
07.	ವಿಕಿರಣ ಚಿಕಿತ ವಿಭಾಗ	1)ಎಮ್ಡ	ವಿಕಿರಣ ಚಿಕಿತ್ತ	04

ಟಿಪ್ಪಣಿ:–

- 01. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್ ಸೈಟ್:www.kmio.org. ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಪಡೆದು ಎಮ್.ಸಿ.ಐ., ಮಾರ್ಗ ಸೂಚಿ ಅನ್ವಯ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಧೃಡಿಕರಿಸಿದ ನಕಲು ದಾಖಲೆ ಪ್ರತಿಗಳು, ಎರಡು ಭಾವ ಚಿತ್ರ ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕಿದ್ವಾಯಿ ಕ್ಯಾನ್ಸರ್ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರೂ.500/-ಗಳ ಡಿಡಿ ಯೊಂದಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು .
- 02.ವಯೋಮಿತಿ ಮತ್ತು ವಯೊಮಿತಿ ಸಡಿಲಿಕೆಯ ತೀರ್ಮಾನವು ಆಯ್ಕೇ ಸಮಿತಿಯಾದ್ದಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 03. ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂಚಿತ ವೇತನ ರೂ.45,000/–ಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ನಿಗಧಿಪಡಿಸಿರುತ್ತದೆ.
- 04.ಸದರಿ ನೇಮಕಾತಿಯು ಒಪ್ಪಂದದ ಆಧಾರದ ಮೇರೆಗೆ ಒಂದು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಮಾತ್ರವೆ ಸೀಮಿತಗೊಂಡಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು. —

KIDWAI CANCER INSTITUTE Government of Karnataka Autonomous Institution Dr. M.H. Marigowda Road, Bangalore-560029.

Phone:91-80-26560722(Director) No.KCI/EST-2R/166/2018-19 080-26094000

Fax:91-80-26560723

Date:30.11.2018

NOTIFICATION

Applications are invited from eligible candidates for the filling up of the post of Senior Residents (Non Teaching Faculty) in various Departments on CONTRACT BASIS at Kidwai Cancer Institute, Bangalore:

Date & Time of

14.12.2018 - Registration 9.00 AM to 10.30 AM

Walk In-Interview

Interview from:14.12.2018, 11 AM to 4 PM

Venue

Chamber of Director, Kidwai Cancer Institute, Bangalore.

The following eligibility criteria is fixed for the Senior Residents:

S1.	Ollowing eligibility criteria is fix Name of the Departments	Minimum Qualification	No.of Posts
No 01.	Surgical Oncology	1)M.Ch. DNB Surgical Oncology 2)M.S., Ortho.	04
02.	Head & Neck Oncology	1) M.S. ENT 2) M.Ch. Surgical Oncology 3) M.Ch. Head & Neck Oncology	02
03.	Radio-diagnosis	1)M.D/DNB Radiology	01
04.	Paediatric Oncology	1)M.D/DNB Paediatrics 2)DM Paediatrics 3)DM Medical Oncology	02
05.	Gyneacological Oncology	1)MD/DNB Gyneacological Oncology 2)M.Ch. Surgical Oncology 3)M.Ch. Gyneacological Oncology	02
06.	Aneasthesiology	1)MD/DNB Aneasthesiology	02
07.	Radiation Onvology	1)M.D.Radiotherapy	04

Note:-

- 01.Application Forms may be downloaded from the Institute website:www.kmio.org. and eligible candidate as per MCI norms shall submit duly filled in application to this Institute along with Original Documents and relevant attested documents, 2 passport size Photographs and Demand Draft of Rs.500/- drawn in the favour of Director, Kidwai Cancer Institute, Bangalore on the day of Walk-in-Interview itself.
- 02. Age and Age relaxation will be decided by the Selection Committee.
- 03. Selected candidates will be paid consolidated remuneration Rs.45,000/-only.
- 04. Appointments is for a period of One year on Contract Basis from the date of appointment.

DIRECTOR.

2

KIDWAI CANCER INSTITUTE, Dr.M.H. MARIGOWDA ROAD BANGALORE 560 029. APPLICATION FORM FOR THE POST OF <u>SENIOR RESIDENT</u> IN THE

Passport	size
phot	0

DEPARTMEN	T OF		
DD. No	Amount Rs	Bank Name	

01.	Name of Candidate (in capital letters)	
1	ranie of Candidate (in capital letters)	
02.	Subject	
03.	Qualification prescribed for the post	
	post are post	
04.	Sex	
05.	Nationality	
77.5		
06.	Postal address for correspondence	
	(Mobile No. Email I.D., if any, can also be given)	
	6)	
07.	Name of Park at Art of	
07.	Name of Father / Mother/ Husband / Wife	
08.	Date Birth as recorded in the SSLC certificate	
00.	Date Birth as recorded in the SSLC certificate	
09.	Particulars of registration with State Medial Council to be furnished.	
	Council to be furnished.	

10.	Details of the Qualifications:							
Sl. No.	Qualification		Marks/Grade etc.		Percentage		Name of the College and University and year of passing	
						1		
							r lad a la	
12.	Experience:							
Desig	gnation		Period DD/MM/YYYYY		Total No. o		Name of the Hospital / Organization	
		From	To					
	r/Demonstrator/ dent/Registrar							
Assis Lectu	stant Professor /							
13.	Higher qualific	ation if any	and year	rof				
	passing, whether recognized by MCI or not						w h	
14. Present employment if any								

15.	Other inform	nation				
Papers Presented in National Conference		National/Indexed Paper Published in Journal	Sports at University and State	Gold Medal		

C12	Acces -	-0	48	0	37 3 4 4 -
Signa	mre	OT	rne	(and	nidate
N. J. A. San, B. A. S. S.	BALL O				

Place:

Date: